
1 契 約 内 容

午後１時４５分

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 -

4 入札書比較価格 -

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

( ¥283 ）

8 事 業 担 当 課

奈良県大和高田市大字市場７７８番地２

開　　　札　　　録
令和６年度トイレットペーパー購入

概 要 　契約期間： 契約締結日から令和７年３月３１日まで

件 名

（消費税等含）

（     ）内消費税等の額

契 約 日 令和６年４月２４日

開札の日時

　　指名競争入札

　　有

奈良県橿原市雲梯町２２０－５

¥3,120

タカエ商会　代表者　髙榮　庄平

総務課

入札金額

株式会社加茂建具製作所

¥3,300

辞　退  
久保清文堂

辞　退  
アドバンス　ヤスダ

奈良県大和高田市蔵之宮町１４番３号

奈良県大和高田市南陽町３番６号
棄　権  

奈良県大和高田市春日町１－１－１－２０３

辞　退
株式会社ジルスター

奈良県大和高田市幸町７－３４－４０２

¥4,180
サンナ株式会社

棄　権  
竹上ウッド株式会社

奈良県大和高田市根成柿５６２番地の２

辞　退  
外村企画

奈良県大和高田市片塩町１７番１４号

辞　退  
有限会社古山厨房

奈良県大和高田市大字築山６７９番地

棄　権  
山本商店

奈良県大和高田市大字田井３２番地６

棄　権  
株式会社ヨシダ

奈良県大和高田市大字市場１６６番地１

辞　退  
有限会社よねだ

奈良県大和高田市本郷町５番８号

辞　退
株式会社あらき商店  

奈良県奈良市池田町７６番地の１２
 

¥3,120  
有限会社生駒商事  

奈良県奈良市瓦堂町１３番地

　１箱あたり　９６個（１２ロール×８パック）×７００箱

入　札　者　氏　名

（予定数量）

（消費税等抜）

¥3,630

令和６年４月２３日

（消費税等含）

1 / 2 ページ



奈良県奈良市紀寺町４０２－１

¥2,837  
奈良県橿原市雲梯町２２０－５

奈良県天理市守目堂町１４－３

タカエ商会  

¥2,856

辞　退  

辞　退  
前川株式会社　奈良営業所

奈良県桜井市大字芝１０２４番地

 
日本住宅設備株式会社　奈良支店

辞　退  
株式会社南都興産  

奈良県御所市大字蛇穴４０６番地の１

高田紙業有限会社

辞　退  
だるま美装株式会社

奈良県磯城郡三宅町小柳４１５

2 / 2 ページ


